
ZARZĄDZENIE NR WG/94/2019
WÓJTA GMINY WICKO

z dnia 6 grudnia 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Wicko na rok 2019

Na podstawie art. 257, pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 869) oraz § 17, pkt 4 Uchwały Nr III/22/2018 Rady Gminy Wicko z dnia 18 grudnia 2018 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Wicko na rok 2019 zarządzam, co następuje:

§ 1. 1. Zmienia się załącznik Nr 1 – Plan finansowy dochodów budżetu Gminy Wicko na rok 2019 – 
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia,

2. Zmienia się załącznik Nr 2 – Plan finansowy wydatków budżetu Gminy Wicko na rok 2019 – zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia,

3. Zmienia się załącznik Nr 6 – Plan finansowy dochodów na zadania zlecone na rok 2019 – zgodnie 
z załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia,

4. Zmienia się załącznik Nr 7 – Plan finansowy wydatków na zadania zlecone na rok 2019 – zgodnie 
z załącznikiem Nr 4 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Po dokonanych zmianach budżet gminy przedstawia się następująco:

1) Po stronie dochodów 42.794.381,54 w tym:

a) dochody bieżące w kwocie 40.502.583,79

b) dochody majątkowe w kwocie 2.291.797,75, w tym:

- ze sprzedaży majątku w kwocie 1.018.056,00

2) Po stronie wydatków 46.906.058,81 w tym:

a) wydatki bieżące w kwocie 40.619.901,53, w tym:

- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń w kwocie 15.734.371,57

- pozostałe wydatki bieżące w kwocie 11.851.445,15

- dotacje na zadania bieżące w kwocie 1.708.158,00

- świadczenia na rzecz osób fizycznych w kwocie 10.813.046,41

- wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
w kwocie 31.360,00

- wydatki na obsługę długu gminy w kwocie 481.500,00

b) wydatki majątkowe w kwocie 6.286.157,28

3) Deficyt budżetu Gminy Wicko w kwocie 4.111.677,27

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 8 stycznia 2020 r.

Poz. 176



§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu poprzez wywieszenie na tablicy 
ogłoszeń w Urzędzie Gminy oraz Biuletynie Informacji Publicznej.  

 

WÓJT GMINY WICKO

Dariusz Waleśkiewicz

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 176



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 176



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 4 – Poz. 176



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 5 – Poz. 176



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 6 – Poz. 176



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 7 – Poz. 176


		2020-01-08T14:16:16+0000
	Polska
	Ewa Kuczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




